
Taulukko1

P11

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

25m Vapaauinti Aapo Huhti 2003 Vire-uinnit 25 M 2014-11-15 Kaarina 00:17.10

50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 00:33.47

100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Syysuinnit 25 M 2015-09-12 Tampere 01:19.78

200m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 02:50.05

50m Rintauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2015 alkukilpailut VS25 M 2015-10-31 Salo 00:48.24

100m Rintauinti Jesper Isomaa 2004 Vire-uinnit 25 M 2015-11-22 Kaarina 01:48.12

25m Selkäuinti Aapo Huhti 2003 Vire-uinnit 25 M 2014-11-15 Kaarina 00:22.50

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 00:40.09

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Yritysuinnit masters 25 M 2015-10-03 Kerava 01:35.39

50m Perhosuinti Jasu Nieminen 2007 LR IKM 2018 alkukilpailut LS 25 M 2018-11-04 Pori 00:44.40

100m Perhosuinti Ilpo Pitkänen 2003 Sylvesterin-uinnit 25 M 2014-12-28 Somero 02:07.84

100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Vire-uinnit 25 M 2015-11-22 Kaarina 01:33.16

200m Sekauinti Renne Piironen 2010 Marrasuinnit 25 M 2021-11-21 Kaarina 03:56.81

P12

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 00:31.60

100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 01:10.35

200m Vapaauinti Aapo Huhti 2003 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 02:45.78
400m Vapaauinti Roope Piironen 2007 IKM 2019 Länsi-Suomi 25 M 2019-11-02 Vaasa 05:28.91

800m Vapaauinti Ilpo Pitkänen 2003 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 12:58.01

50m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 00:41.75

100m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Jämsän äijän uinnit 2015 25 M 2015-10-24 Jämsä 01:32.53

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-06 Turku 00:37.55

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Marrasuinnit 25 M 2016-11-20 Kaarina 01:23.16

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-06 Turku 00:37.22
100m Perhosuinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2019 Länsi-Suomi 25 M 2019-11-03 Vaasa 01:30.02

100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 01:24.47
200m Sekauinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2019 Länsi-Suomi 25 M 2019-11-03 Vaasa 03:08.23

P13

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2017 alkukilpailut VS25 M 2017-11-04 Raisio 00:29.27

100m Vapaauinti Aapo Huhti 2003 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 01:05.82

200m Vapaauinti Roope Piironen 2007 IKM 2020 Länsi-Suomi 25 M 2020-10-31 Seinäjoki 02:31.58

400m Vapaauinti Roope Piironen 2007 Kevätkisat 25 M 2020-02-29 Salo 05:28.97

50m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Lokakuun uinnit 25 M 2016-10-01 Pori 00:35.07

100m Rintauinti Aapo Huhti 2003 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-04 Turku 01:20.47

200m Rintauinti Werneri Toivanen 2008 Joulu-uinnit 2021 25 M 2021-12-11 Raisio 03:44.56

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2017 alkukilpailut VS25 M 2017-11-05 Raisio 00:34.31

100m Selkäuinti Aapo Huhti 2003 Marrasuinnit 25 M 2016-11-20 Kaarina 01:18.28

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2017 alkukilpailut VS25 M 2017-11-05 Raisio 00:32.72

100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 SWEGON-uinnit 25 M 2017-11-19 Kaarina 01:20.35

100m Sekauinti Aapo Huhti 2003 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 01:14.14

200m Sekauinti Roope Piironen 2007 NääsUinnit 25 M 2020-10-10 Tampere 02:54.53

Sivu 1



Taulukko1

P14

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-31 Pori 00:27.34

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2021 Finaalit 25 M 2021-12-04 Tampere 00:58.85

200m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 02:22.60

50m Rintauinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-30 Pori 00:35.03

100m Rintauinti Jasu Nieminen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-29 Pori 01:16.58

200m Rintauinti Lauri Riitamaa 2007 Joulu-uinnit 2021 25 M 2021-12-11 Raisio 03:56.02

50m Selkäuinti Taavi Mattila 2006 NääsUinnit 25 M 2020-10-10 Tampere 00:42.32

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 TUA NOI - uinnit 25 M 2018-10-13 Pori 01:15.94

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2018 alkukilpailut LS 25 M 2018-11-04 Pori 00:31.03

100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2018 alkukilpailut LS 25 M 2018-11-04 Pori 01:11.95

200m Perhosuinti Roope Piironen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-30 Pori 02:36.80

100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 LR IKM 2018 alkukilpailut LS 25 M 2018-11-03 Kankaanpää 01:13.55

200m Sekauinti Roope Piironen 2007 Marrasuinnit 25 M 2021-11-21 Kaarina 02:42.31

400m Sekauinti Roope Piironen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-30 Pori 05:39.81

P15

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika
50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2019-09-21 Raisio 00:26.98
100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Tua Noi uinnit 25 M 2019-10-05 Pori 00:58.70
200m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2019-09-21 Raisio 02:13.01

400m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Sylvesterin-uinnit 25 M 2016-12-31 Somero 05:09.33

50m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 LR IKM 2016 alkukilpailut VS25 M 2016-11-05 Turku 00:34.54

100m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 Marrasuinnit 25 M 2016-11-20 Kaarina 01:22.15
50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2019-09-21 Raisio 00:33.43

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Kevätuinnit 25 M 2019-05-19 Kaarina 01:15.25
50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2019-09-21 Raisio 00:30.95
100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Syysuinnit 25 M 2019-11-17 Kaarina 01:10.97
100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Tua Noi uinnit 25 M 2019-10-05 Pori 01:09.50
200m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Syysuinnit 25 M 2019-11-17 Kaarina 02:35.16

P16-18

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 TUA NOI - uinnit 25 M 2018-10-13 Pori 00:26.21

100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 IKM 2020 Länsi-Suomi 25 M 2020-10-31 Seinäjoki 00:58.35

400m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Kankaanpään kevätuinnit 25 M 2017-03-11 Kankaanpää 05:01.26
50m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 MIKROPOLIX-UINNIT 25 M 2019-11-16 Riihimäki 00:32.55

100m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 TUA NOI - uinnit 25 M 2018-10-13 Pori 01:13.68

200m Rintauinti Mikael Jokinen 2001  Kevätkisat 2018 25 M 2018-03-03 Salo 02:56.58

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 IKM 2020 Länsi-Suomi 25 M 2020-11-01 Seinäjoki 00:31.88

100m Selkäuinti Garrick De La Combe 1999 PoPy:n 110-v. uinnit 25 M 2017-10-14 Pori 01:06.18
50m Perhosuinti Mikael Jokinen 2001 Finnish Open Grand Prix 201925 M 2019-10-19 Lappeenranta 00:28.39

100m Perhosuinti Garrick De La Combe 1999 PoPy:n 110-v. uinnit 25 M 2017-10-14 Pori 01:05.87

200m Perhosuinti Aleksi Nissilä 2001 LR IKM 2017 alkukilpailut VS25 M 2017-11-04 Raisio 02:45.61

100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2020-09-26 Raisio 01:11.03

Sivu 2
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P1-99

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

25m Vapaauinti Aapo Huhti 2003 Vire-uinnit 25 M 2014-11-15 Kaarina 00:17.10

50m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 TUA NOI - uinnit 25 M 2018-10-13 Pori 00:26.21

100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 IKM 2020 Länsi-Suomi 25 M 2020-10-31 Seinäjoki 00:58.35

200m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Aquanetti-uinnit 25 M 2019-09-21 Raisio 02:13.01

400m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Kankaanpään kevätuinnit 25 M 2017-03-11 Kankaanpää 05:01.26

800m Vapaauinti Ilpo Pitkänen 2003 Sylvesterin-uinnit 25 M 2015-12-27 Somero 12:58.01

50m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 MIKROPOLIX-UINNIT 25 M 2019-11-16 Riihimäki 00:32.55

100m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 TUA NOI - uinnit 25 M 2018-10-13 Pori 01:13.68

200m Rintauinti Mikael Jokinen 2001  Kevätkisat 2018 25 M 2018-03-03 Salo 02:56.58

25m Selkäuinti Aapo Huhti 2003 Vire-uinnit 25 M 2014-11-15 Kaarina 00:22.50

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 IKM 2020 Länsi-Suomi 25 M 2020-11-01 Seinäjoki 00:31.88

100m Selkäuinti Garrick De La Combe 1999 PoPy:n 110-v. uinnit 25 M 2017-10-14 Pori 01:06.18

200m Selkäuinti Marko Isomaa 1977 Lyhyen radan Mastersmestaruus25 M 2015-03-28 Oulu 02:41.33

50m Perhosuinti Mikael Jokinen 2001 Finnish Open Grand Prix 201925 M 2019-10-19 Lappeenranta 00:28.39

100m Perhosuinti Garrick De La Combe 1999 PoPy:n 110-v. uinnit 25 M 2017-10-14 Pori 01:05.87

200m Perhosuinti Roope Piironen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-30 Pori 02:36.80

100m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Tua Noi uinnit 25 M 2019-10-05 Pori 01:09.50

200m Sekauinti Jesper Isomaa 2004 Syysuinnit 25 M 2019-11-17 Kaarina 02:35.16

400m Sekauinti Roope Piironen 2007 IKM 2021 Länsi-Suomi 25 M 2021-10-30 Pori 05:39.81
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